
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

Portaria nº BRA.0021/2015, de 22 de abril de 2015 

 

 

 
Dispõe sobre composição da Comissão de 

Acompanhamento de Obra 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 5.556, de 

17.10.14, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de 

Acompanhamento de Obra do Campus Bragança Paulista: 
 

 

 

César Alexandre Silva Lima, Docente, Engenheiro Civil 

Sergio Eduardo Pacheco, Docente, Engenheiro Eletricista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MAURÍCIO COSTA CARREIRA 

 


